РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _16.01.2017г.
                         с. Ербогачен
                                    № __10-п______
О внесении изменений в  Положение  о предоставлении из
 бюджета МО «Катангский район» субсидий на возмещение
 затрат или недополученных  доходов в связи с освещением
в средствах массовой информации деятельности МО «Катангский район»
и опубликованием нормативных правовых актов

Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, статьей 48 Устава МО «Катангский район», администрация МО «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести следующие изменения в Положение о предоставлении из бюджета МО «Катангский район» субсидий на возмещение затрат или недополученных доходов в связи с освещением в средствах массовой информации деятельности МО «Катангский район» и опубликованием нормативных правовых актов, утвержденного постановлением мэра МО «Катангский район» №150-п от 09.09.2016 года  (далее Положение):

1.1. Подпункт «ж» пункта 8 Положения изложить в новой редакции:

«ж) сообщение в произвольной форме  юридического лица о наличии или отсутствии производства в отношении него дел о несостоятельности (банкротстве)».
2. Настоящее постановление  опубликовать  в муниципальном вестнике и на официальном сайте МО «Катангский район».

Мэр МО «Катангский район»

С.Ю.Чонский